平成 29年 10月６日

各 位

会 社 名 K e e P e r 技 研 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  谷   好 通

（コード番号：6036 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役
経 営 企 画 本部長

滝 谷 正 史

（ T E L 0 5 6 2 - 4 5 - 5 2 5 8 ）

取締役の担当業務に関するお知らせ

当社では、平成 29 年 9 月 28 日に開催された定時株主総会において、下記の候補が取締役に選任さ

れました。同日開催した臨時取締役会で各取締役の担当業務を決定しましたのでお知らせいたします。

記

取締役（監査等委員であるものを除く）（平成 29 年 9 月 28 日付）

以 上

氏 名  役 職 名 担 当 業 務
たに よしみち

谷 好通 代表取締役社長 会社全体の経営、戦略策定の責任者。

か く としゆき

賀来 聡介
常務取締役

東日本支社長
東日本におけるキーパーLABO 運営事業並び

にキーパー製品等関連事業。
すずおき ちか し

鈴置 力親
常務取締役

西日本支社長
西日本におけるキーパーLABO 運営事業並び

にキーパー製品等関連事業。
たきや   まさ し

滝谷 正史
常務取締役
経営企画本部長

経理・財務、総務、ＩＲ、出荷、電算・
Web 業務及びその他の事業サポート業務。

な が た ゆういち

永田 裕一
取締役

店舗開発部長。
キーパーLABO 運営事業における新店開発の

ため物件の情報収集、獲得、契約。
や じ ま ひろし

矢島 洋
取締役

キーパーラボ事業部長
全国にあるキーパーLABO の運営事業。

たけうち だいすけ

竹内 大輔
取締役

キーパープロショップ事業部長
キーパー製品等関連事業の中心となるキー

パープロショップへのサポート事業。
ま す だ た か し

増田 貴志
取締役
製品開発部長

KeePer ブランドのケミカル類を中心とし
た製品の企画、開発。

やまと   ゆうこ

山戸 裕子
取締役

大阪営業部長

関西地域におけるキーパーLABO 及び営業

所・トレーニングセンターの運営。

よしだ   としみち

吉田 敏道
取締役（社外） 社外の立場から戦略や施策に対しての評

価・提言。